% ALIMENTARE SALSA COCKTAILTOP FOOD

SECCO . SQUEEZE ML.960X8

" ‘ CODICE
13952
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Salsa rosa. SENZA GLUTINE.

INGREDIENTI

Olio di semi di girasole (69%), concentrato di pomodoro (9%), UOVA intere
pastorizzate da galline allevate a terra (9%), aceto di vino, succo di limone,
sale, zucchero, amido modificato di mais, SENAPE, aroma naturale,
addensanti: gomma di guar, gomma di xantano, correttore di acidita: acido
lattico, conservante: potassio sorbato. Addensanti: gomma di guar (E412),
Sntin) gomma di xantano (E415), amido modificato di MAIS. Correttore di acidita:

acido LATTICO (E270). Conservante: potassio sorbato (E202).

R 0 SA Allergeni: UOVA e SENAPE. Possibile contaminazione da: PESCE, SOIA, LATTE,
FRUTTA A GUSCIO (anacardi e pistacchi), SEDANO, SEMI DI SESAMO, SOLFITI.
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CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Aspetto: salsa omogenea di colore rosa
Consistenza: cremosa e vellutata

Odore e sapore: tipico del prodotto

SHELF LIFE
12 mesi

MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco ed asciutto. Una volta aperta la confezione
conservare in frigorifero e consumare entro 20 giorni.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per ['utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.

www.marchispa.it



